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PiER
DENIMIN ME GJOBE

N bazé té proces verbalit nr. 6609 dats @& /€5 /25  me nr. Serie O £éod A
inspektorét e Inspektoriatit t& Mbrojtjes s€ Territorit, pasi ushtruan njé kontroll né& subjektin
juridik / fizik < #2E4/ PO KA DM Yo So 3EM , né
adresén A/ }/.._‘; PhETA 1 MTESE BDAIA Y STEA T e ey
kané konstatuar kundérvajtjen/t administrative /oM 70l decs s A7 81K
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t& parashikuar nga DCT!I MR JOR /A0 1 PER  PLAIMITL ILIAIN DHE LMNUILE AL &=
TERRITOR~ " (! MDAYSHI AR) \fehs MR OGU N7 DG 27 DOIS PR A FS e b Ar S ds p=

PROCEN PAVE 7& JONTROLUT 75 TERITOR v N GA (WA 7 DAHE (A7 77

PR KETO ARSYE :
Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007/“Pér inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga
ndértimet e kundérligjshme ”, i ndryshuar, nentlet 504Ab,;/3 | sidhe XEATT 33,50,
SdCle, 2,00 LICT MR fo2 R0/ ¥ PER PLARITI U 140 DI ZII1 LLIAZ4 7=
TEITOR "/ AD Repl# AR Prica G \fir MR- TG p7- QG . 7 ZOIS “IRR (LML
PROCENUE - TE ICOTEO LUT 7E TECRIZOIZT NGA ljcka? ppeE /M7 " MEL At
A NE. GaF .73.05 A0S " AT BATIAN  JREG. ZHustel 7 & 7’5-3—‘:,?}7@.&—/ AL A
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VENDOSA:
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Dénimin e kundérvajtésit ~*==" ! HAKA me gjobg,
ne masén < -;"'-,4 GG O(7EFECAMA F PEFFANTETE EEAVERMITE = PEIECAHD & — leké.

Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 “_l?éf kundérvajtjet administrative ”, nenet 20, 22, ky
vendim pérbén titull ekzekutiy . — /Z7F AT 27 BE ) LEE

Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative ”, neni 30, gjoba
qé duhet té paguhet sipas vendimit pér kundérvajtjen administrative, paguhet nga kundérvajtési
brenda 10 (dhjete) ditéve, nga data e njoftimit t& vendimit . '
Kundér kétij vendimi mund té béhet ankim i drejtpérdrejté né gjykaté, brenda 10 (dhjet€) ditéve,
duke filluar nga data e njoftimit t& vendimit. Ankimi gjygésor-kundér-kétij vendimi nuk pezullon
ekzekutimin e tij.
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